ZAELACZNIK NR 2 DO UCHWALY RADY GMINY LUKTA NR XXXIV/175/2013 Z DNIA 31 PAZDZIERNIKA 2013 R.

Z tego
z tego: Z tego:
z tego: wydatki na wtym: b i obieci
. programy na programy zakup 1objecie
Dzial  Rozdziat 8 Nazwa Plan Wydatki - . finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z  akcji i udziatow
biezace _wydatki . wydatki zwiazane  gogacje na  SWiadczenia na Ldziatem wypaty z tytutu majatkowe udziatem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i 7 realizacia ich PR rzecz os6b . i poreczen i obstuga diugu zakupy < . Kladéw d
budzetowych sktadki od nich 1a zadania biezace fizyoznych: $rodkéw, o warancii inwestycyjne $rodkow, o wkiadow do
yen naliczane statutowych YOZYER ktorych mowa w 9 ) ktérych mowaw  SPolek prawa
zadan; art. 5 ust. 1 pkt art. 5ust. 1 pkt2  handlowego.
2i3 i3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 14 15 16 17 18
przed zmiang 1697 624,12 133 054,32 133 054,32 2471,66 130 582,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1564 569,80 1564 569,80 1531 668,78 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo i towiectwo
zwigkszenie 66 585,98 66 585,98 66 585,98 1305,61 65 280,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1764 210,10 199 640,30 199 640,30 377727 195 863,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1564 569,80 1564 569,80 1531 668,78 0,00
przed zmiang 126 054.32 126 054,32 126 054,32 2471,66 123 582,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01095 Pozostata dziatalno$¢
zwigkszenie 66 585,98 66 585,98 66 585,98 130561 65 280,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 192 640,30 192 640,30 192 640,30 3777.27 188 863,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 2009,21 2009,21 2009,21 2 009.21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010  Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
zwigkszenie 1305,61 1 305,61 1 305,61 1 305,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 314,82 3314,82 3314.82 3 314,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 123 582,66 123 582,66 123 582,66 0,00 123 582,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Rézne oplaty 1skladki
zwiekszenie 65 280,37 65 280,37 65 280,37 0,00 65 280,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 188 863,03 188 863,03 188 863,03 0,00 188 863,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 5 508 168,00 5508 168,00 5035 430,00 3877 917,00 1157 513,00 0,00 217 753,00 254 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
_ zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oswiata i wychowanie .
zwigkszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 466 168,00 5466 168,00 4993 430,00 3835 917,00 1157 513,00 0,00 217 753,00 254 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 3 671 690,00 3671 690,00 3 285 541,00 2 457 503,00 828 038,00 0,00 131 164,00 254 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoly podstawowe
zwigkszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3629 690,00 3629 690,00 3243 541,00 2 415 503,00 828 038,00 0,00 131 164,00 254 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 1792 850,00 1792 850,00 1792 850,00 1792 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010  Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
zwigkszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1750 850,00 1750 850,00 1750 850,00 1750 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 411372525 4113 725,25 705 534,25 336 858,25 368 676,00 15000,00 3393 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc spoteczna
zwiekszenie 213 193,00 213 193,00 9202,00 5 359,00 3 843,00 0,00 203 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4326 918,25 4326 918,25 714 736,25 342 217,25 372 519,00 15 000,00 3597 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane przed zmiang 30 415,00 30 415,00 30 415,00 0,00 30 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
za osoby pobierajace niektére Swiadczenia z zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85213 pomocy spotecznej, niektére Swiadczenia .
rodzinne oraz za osoby uczesiniczace w zwigkszenie 3 764,00 3 764,00 3764,00 0,00 3 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zajgciach w centrum integraciji spotecznej. po zmianach 34 179,00 34 179,00 34 179,00 0,00 34 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 30 415,00 30 415,00 30 415,00 0,00 30 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4130 Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne
zwigkszenie 3764,00 3764,00 3764,00 0,00 3764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 34 179,00 34 179,00 34 179,00 0,00 34 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 750 073,00 750 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
asa14  22SiKi i pomoc w naturze oraz skladki na zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe zwiekszenie 141 145,00 141 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 891 218,00 891 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891 218,00 0,00 0,00 0,00 000 ! 0.00 0,00 0,00

NICZACY
Y

RADA GMINY MIN Strona 1z 3
LUKTA Biedulski



Dziat

Rozdziat

85216

85219

85295

8 Nazwa
3 4
3110 Swiadczenia spoleczne

Zasikki state

3110

Swiadczenia spoleczne

Osrodki pomocy spotecznej

4010

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Pozostala dziatalnos¢

3110 Swiadczenia spoleczne

4010  Wynagrodzenia osobowe pracownikow
4110 Skiadki na ubezpieczenia spoleczne
4120 Skiadki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materialow i wyposazenia

4300  Zakup uslug pozostalych

przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach

Plan

5
750 073.00
0,00
141 145,00
891 218.00
209 315,00
0,00
50 269,00
259 584,00
209 315,00
0,00
50 269,00
259 584,00
327 178,00
0,00
4129,00
331 307,00
175 500,00
0,00
4129,00
179 629,00
312 309,00
0,00
13 886,00
326 195,00
297 158,00
0,00
12 577,00
309 735,00
0,00
0,00
1027,00
1027,00
0,00
0,00
177,00
177,00
0,00
0,00
26,00
26,00
0,00
0,00
20,00
20,00
151,00
0,00
59,00
210,00

Z tego:
Wydatki
biezace wydatki . wydatki zwigzane
jednostek wynagrodzenia i 7, realizacjg ich
budzetowych, skladki od nich statutowych
naliczane Zadan:

6 7 8 9
750 073,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
141 145,00 0,00 0,00 0,00
891 218,00 0,00 0,00 0,00
209 315,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
50 269,00 0,00 0,00 0,00
259 584,00 0,00 0,00 0,00
209 315,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
50 269,00 0,00 0,00 0,00
259 584,00 0,00 0,00 0,00
327 178,00 325 158,00 236 179,00 88 979,00
0,00 0,00 0,00 0,00
4 129,00 4 129,00 4 129,00 0,00
331 307,00 329 287,00 240 308,00 88 979,00
175 500,00 175 500,00 175 500,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
4 129,00 4 129,00 4 129,00 0,00
179 629,00 179 629,00 179 629,00 0,00
312 309,00 151,00 0,00 151,00
0,00 0,00 0,00 0,00
13 886,00 1309,00 1230,00 79,00
326 195,00 1460,00 1230,00 230,00
297 158,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
12 577,00 0,00 0,00 0,00
309 735,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
1 027,00 1027,00 1027,00 0,00
1 027,00 1027,00 1027,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
177,00 177,00 177,00 0,00
177,00 177,00 177,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
26,00 26,00 26,00 0,00
26,00 26,00 26,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
20,00 20,00 0,00 20,00
20,00 20,00 0,00 20,00
151,00 151,00 0,00 151,00
0,00 0,00 0,00 0,00
59,00 59,00 0,00 59,00
210,00 210,00 0,00 210,00

ztego:

dotacje na
zadania biezace

10
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
15 000,00
0,00
0,00
15 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

$wiadczenia na
rzecz os6b
fizycznych;

n
750 073,00
0,00
141 145,00
891 218,00
209 315,00
0,00
50 269,00
259 584,00
209 315,00
0,00
50 269,00
259 584,00
2 020,00
0,00
0,00
2 020,00
0,00
0,00
0,00
0,00
297 158,00
0,00
12 577,00
309 735,00
297 158,00
0,00
12 577,00
309 735,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Z tego
wydatki na
rogram
fin;)ns?)wanye 2 yplay 2 tytul mvz‘:]);l:fét\‘/e inwestycie i
s’?:éf‘o"\?vmo poreczer i obstuga diugu ~ zakupy
ktérych mo;/va w gwarancji inwestycyine
art. 5 ust. 1 pkt
12 13 14 15 16
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 ! 0,00

RADA GMINY
LUKTA

Kazimi/rz tiiedulski

z tego:

w tym:
zakup i objecie

na programy
akcji i udziatow

finansowane z

udziatem oraz wniesienie
Srodkéw, o wktadéw do
Kktérych mowaw  SPolek prawa
art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.
i3
17 18

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00



Dziat Rozdziat 8 Nazwa
1 2 3 4
854

85415 Pomoc materialna dla uczniéw

3240 Stypendia dla uczniow

3260  Inneformy pomocy dia uczniow

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i o$rodki kultury, $wietlice i kluby

2480 Dotacja podmiotowa z budzetu dia
samorzadowej instytucii kultuiy

Wydatki razem:

przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach

Plan

5
157 032.00
0,00
79 843.00
236 875.00
123 811,00
0.00
79 843,00
203 654,00
111 114,00
0,00
71 140,00
182 254,00
12 697,00
0,00
8 703,00
21 400,00
891 619,11
0,00
42 000,00
933 619,11
773 487,11
0,00
42 000,00
815 487,11
498 000,00
0,00
42 000,00
540 000,00
15 526 979,67
-42 000,00
401 621,98
15 886 601,65

Wydatki
biezace

6
157 032,00
0,00
79 843,00
236 875,00
123 811,00
0,00
79 843,00
203 654,00
111 114,00
0,00
71 140,00
182 254,00
12 697,00
0,00
8 703,00
21 400,00
632 749,00
0,00
42 000,00
674 749,00
514 617,00
0,00
42 000,00
556 617,00
498 000,00
0,00
42 000,00
540 000,00
13 530 539,76
-42 000,00
401 621,98
13 890 161,74

wydatki

jednostek
budzetowych,

7

31 501,00
0,00

0,00

31 501,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 617,00
0,00

0,00

21 617,00
16 617,00
0,00

0,00

16 617,00
0,00

0,00

0,00

0,00

7 831 662,24
-42 000,00
75 787,98
7 865 450,22

z tego:

wydatki zwigzane

wynagrodzenia i z realizacjg ich

skiadki od nich

naliczane slatumwych
zadan:
8 9

30 541,00 960,00
0,00 0,00
0,00 0,00
30 541,00 960,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0.00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
7 543,00 14 074,00
0,00 0,00
0,00 0,00
7 543,00 14 074,00
7 543,00 9 074,00
0,00 0,00
0,00 0,00
7 543,00 9 074,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
5503 674,29 2327 987,95
-42 000,00 0,00
6 664,61 69 123,37
5468 338,90 2397 111,32

z tego:

dotacje na
zadania biezace

10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

603 532,00
0,00

42 000,00
645 532,00
498 000,00
0,00

42 000,00
540 000,00
498 000,00
0,00

42 000,00
540 000,00
843 532,00
0,00

42 000,00
885 532,00

$wiadczenia na
rzecz oséb
fizycznych;

1
125 531,00
0,00
79 843,00
205 374,00
123 811,00
0,00
79 843,00
203 654,00
111 114,00
0,00
71 140,00
182 254,00
12 697,00
0,00
8 703,00
21 400,00
7600,00
0,00
0,00
7600,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3907 155,00
0,00
283 834,00
4 190 989,00

Z tego

wydatki na
programy
finansowane z
udziatlem
$rodkéw, o
ktérych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt
2i3

12
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
405 284,52
0,00
0,00
405 284,52

wyptaty z tytutu
poreczen i
gwarancji

13

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

obstuga diugu

14
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0.00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
542 906,00
0,00
0,00
542 906,00

RADA GMINY

LUKTA

Wydatki
majatkowe

15
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
258 870,11
0,00
0,00
258 870,11
258 870,11
0,00
0,00
258 870,11
0,00
0,00
0,00
0,00
1996 439,91
0,00
0,00
1996 439,91

inwestycje i
zakupy
inwestycyjne

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

258 870,11
0,00

0,00

258 870,11
258 870,11
0,00

0,00

258 870,11
0,00

0,00

0,00

0,00

1996 439,91
0,00

0,00

1996 439,91

z tego:
w tym:
na programy
finansowane z
udzialem
$rodkéw, o
ktérych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2
i3
17
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
258 870,11
0,00
0,00
258 870,11
258 870,11
0,00
0,00
258 870,11
0,00
0,00
0,00
0,00
1960 538,89
0,00
0,00
1960 538,89

zakup i objecie

akcji i udziatow

oraz wniesienie
wktadéw do
spotek prawa
handlowego.

18
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Strona 3z 3



